1
2

        [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.12 .2022    № 104
с. Оксино

Ненецкий автономный округ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ИНДИВИДУАЛЬНЫМ  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ  И  ФИЗИЧЕСКИМ  ЛИЦАМ
НА  ВОЗМЕЩЕНИЕ  НЕДОПОЛУЧЕННЫХ  ДОХОДОВ,  ВОЗНИКАЮЩИХ  ПРИ  ОКАЗАНИИ  НАСЕЛЕНИЮ  УСЛУГ  ОБЩЕСТВЕННЫХ БАНЬ

Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального района "Заполярный район" Ненецкого автономного округа от 17.09.2020 N 190п (ред. постановления от 15.12.2022 № 37 п) "Об утверждении правил предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Заполярного района, а также об установлении расходных обязательств Заполярного района" Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение недополученных доходов или финансовое возмещение затрат, возникающих при оказании жителям поселения услуг общественных бань, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.04.2020 № 23 следующие дополнения:
1) абзац второй подпункта «а» пункта 3.1. дополнить словами следующего содержания:

«- Почетный гражданин Заполярного района,

  - Ветеран Заполярного района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                     С.М.Макарова